
Orientering til medlemmene
NCk har hatt samtaler med NKK om hjerteundersøkelser etter at Norsk Forening for 
Veterinær Kardiologi (NFVK) tok kontakt med NKK i mars. Vi har fått ulike signaler underveis, 
men ikke vært direkte inne i prosessen. Senest 3.6.24 ble det skrevet i mail at nåværende 
hjerteundersøkelser skulle videreføres til etter Sunnhetsutvalgets møte i oktober (aktuell dato 
1.11). Den 5.6.24 kom det ny mail fra NKK, der vi kunne lese at NKK med øyeblikkelig 
virkning har stoppet auskultasjonsundersøkelser og kun godkjenner ultralyd fra godkjente 
spesialister. NCk var ikke kjent med det, og ikke involvert. Det er to hovedproblemer med 
ultralyd – det ene er prisen, men NKK er villig til å gi noe økonomisk støtte. Det største 
problemet er tilgjengelighet for ultralyd. Det er kun 10 steder i Norge som NFVK vil 
godkjenne for å ta ultralyd, og de har sagt at det maks kan bli 2-3 flere i løpet av de 
nærmeste året. 

Etter det har NCk jobbet aktivt for å endre den beslutningen, som ikke stemmer med 
Hovedstyrets vedtak (se nedenfor) fra november. Situasjonen ble så vanskelig at NCk valgte 
å bruke en advokat som tidligere har hjulpet andre hundeklubber. Han støtter NCk syn. Det 
er sendt mail til NKK med advokatens vurderinger, men så langt er svaret fra NKK at de ikke 
vil gjøre noen ny vurdering før i august, bl.a. på grunn av ferie, og de vil ikke ta hensyn til de 
problemer det vil gi for utkrysningsprosjektet i mellomtiden.

NCk vil informere mer på et medlemsmøte kl.20 på mandag.

Påmelding innen kl. 22. søndag kveld til: Elisabeth Eftedal  Johansen, mail: 
elisabethejo@gmail.com

Mer informasjon – kontakt disse på telefon:

Inger Pettersen, tlf. 99238803

Marit Myrhaug, tlf. 45605953 (ikke tilgjengelig fredag kveld)

Christel Hagen, tlf. 95942304 (ikke tilgjengelig fredag kveld)

Hovedstyrets vedtak i desember 2023 (som fortsatt gjelder):

Krysningsprosjektets ytre rammer ble vedtatt av Hovedstyre i sak 186/23.

Vedtak:

Et krysningsprosjekt på Cavalier King Charles Spaniel kan igangsettes med følgende 
rammer; 

Prosjekthunder av rasen cavalier som er scannet for SM/CM og med SM-grad 0 og 1 kan 
delta i prosjektet. Påfølgende generasjoner scannes og hunder med SM0 eller 1 går videre i 
avl. Hjerteprogrammet for cavalier følges, unntatt for utkrysningshunder der det gjøres 
unntak for krav til 3 års debutalder. Alle prosjekthunder skal være klinisk friske, ha godt 
gemytt og vil bli registrert med helseresultater i DogWeb. 

NKK har det overordnede ansvar for krysningsprosjektet. NCk har ansvar for å utarbeide 
detaljene for krysningsprosjektet, og ansvar for godkjenning av disse ligger hos SU. NKK 
sekretariat bistår med veiledning og utredning etter behov. SU skal være referansegruppe for 
krysningsprosjektet. Status i prosjektet rapporteres kvartalsvis til NKK Hovedstyre. 



For å bidra til å redusere oppdretternes kostnader, vil all registrering av krysningshunder (F0-
F4) være kostnadsfritt i NKKs registreringssystemer. 


